
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年2月27日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊北千歳駐屯地

                          第３２３会計隊長  岩槻　卓

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

3LWA1G200670 32H91A00044

EA54.00

各地

令和6年3月29日（金）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊及び北部方面会計隊ホームページ

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和6年3月8日（金）10時30分　北千歳駐屯地　第３２３会計隊入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：総品目総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

 (1)　競争に参加する者に必要な資格に関する事項

 　 ア　予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。

　  イ　契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

　  ウ　付紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。

　  エ　令和４・５・６年度の全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｄ以上」の格付けを有する者で北海道地域に

　　　競争参加資格を有する者（資格審査結果通知書（写し）を入札時に提出）　

 (2)　保証金等に関する事項

　　ア　入札保証金：免除する。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札

　　　者が契約締結に応じないものとみなし、落札金額（消費税法で規定する消費税率に基づく消費税額を加算した金額であ

　　　り、当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額とする）の１００分の５に相当する金額を

　　　違約金として徴収する。

    イ　契約保証金：免除する。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額（消費税法で規定する消費税率に基づ

　　　く消費税額を加算した金額であり、当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた額とする）の

　　　１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。

 (3)　入札の無効

　　ア　第２項及び第７項（１）で示した競争参加に必要な資格がない者の入札

 　 イ　入札に関する条項に違反した入札

 　 ウ　入札書に記名がない場合又は品名、数量金額等が不明の場合若しくは入札書に記載した金額が訂正されている入札

 　 エ　電報・電話及びＦＡＸによる入札

 　 オ　入札開始時刻に遅れた者による入札

 　 カ　「入札及び契約心得」に定める「暴力団排除に関する事項」に誓約し、記載していない者による入札

163公告

１　入札事項

公 告

バックル付収納ケース　ほか98件

ＥＡ５０６ＡＢ－４７ＢＡ



 　 キ　誓約した「暴力団排除に関する事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

　　ク　官側の承認を得ていない同等品による入札

 (4)　契約書の作成

　　　落札者は、落札決定後遅滞なく契約書を作成する。また、駐屯地標準契約書「物品売買契約条項」、「談合等の不正行

　　為に関する特約条項」及び「暴力団排除に関する特約条項」を付する。

 (5)　落札決定方式

　　　総額が、当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。なお、落札者となるべき最低入札者が２人

　　以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。

　　　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に消費税法で規定する消費税率(１０％)に基づく消費税額を加算した

　　金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札金額とするので

　　入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の１１０分の１００に相当す

　　る金額を入札書に記載すること。

 (6)　その他

 　 ア　契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。

    イ　入札に参加する者は、資格審査結果通知書の写しを入札時に提出すること。

 　 ウ　代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。

　　エ　郵便による入札を認める。この際、封筒は二重にして内封筒に「バックル付収納ケースほか９８件入札書在中」と明

　　　記し、資格審査結果通知書の写しを同封し、書留郵便（簡易書留可）にて入札日の前日の１７時までに北千歳駐屯地第

　　　３２３会計隊へ必着とする。この際、電話にて担当者に到着の確認を行うこと。

　　オ　再度入札は直ちに実施する。但し、郵便による入札がある場合の再度入札は別示する。

　　カ　入札書下部余白に「当社（私・個人の場合）、当団体（団体の場合）は、「入札及び契約心得」及び「標準契約書等

　　　」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排除に関する事項について誓約

　　　します。」と誓約し、記載すること。

　　キ　入札に当日参加を希望する場合は、入札日の前日１７時までに北千歳駐屯地第３２３会計隊へ連絡するものとする。

　　ク　同等品による入札の場合は、契約担当官に同等品判定依頼書により依頼をし、土日祝を除く入札日の前日１３時まで

　　　にその承認を得るものとする。　

　　ケ　入札に関する事項の問い合わせ先　　　　　　　　　　　　

　　　　陸上自衛隊北千歳駐屯地　第３２３会計隊　契約班（担当：源田）

　　　　電話：０１２３－２３－２１０６（内線：５３４１）

 (7)　公告掲示場所及び期間

 　 ア　掲示場所

　　　　北部方面隊ホームページ：http://www.mod.go.jp/gsdf/nae/fin/index.html

　　イ　掲示期間

　　　  令和６年２月２７日（火）～令和６年３月８日（金）

　



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  1

グループ

32H91A00044 EA      54.00

バックル付収納ケース

ＥＡ５０６ＡＢ－４７ＢＡ

１０１特直支大４係事務室

１０１特直支大４係事務室

１０１特科直支大

令和6年3月29日

1

0001

32H91A10041 EA       1.00

【８０個組】工具セット

ＥＡ６１２ＳＤ－３

荒川曹長（５７１５）

第２・３係事務室

１０１特科直支大

令和6年3月29日

2

0001

32H91A10041 EA       1.00

ＬＡＮケーブル（カテゴリー５ｅ準拠）

ＥＡ７６４ＢＧ－１２

荒川曹長（５７１５）

第２・３係事務室

１０１特科直支大

令和6年3月29日

3

0002

32H91A10041 EA       2.00

【ＯＤ色】スチールショベル

ＥＡ６５０－ＢＧ１１１

荒川曹長（５７１５）

第２・３係事務室

１０１特科直支大

令和6年3月29日

4

0003

32H91A10041 EA       2.00

【カモフラージュ】シート【＃３０００】

ＥＡ９１５ＢＢ－４１

荒川曹長（５７１５）

第２・３係事務室

１０１特科直支大

令和6年3月29日

5

0004

32SK1A00029 EA       1.00

ポータブル電源

ＥＡ８１２ＨＧ－１１Ａ

古森３曹　５５３３

７１戦連３科

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

6

0001

32SK1A00030 EA       7.00

強力結束バンド

ＥＡ４７５－３８０Ｌ

７１戦連３科

古森３曹　５５３３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

7

0001

32SK1A00030 EA       7.00

耐候性結束バンド［ＯＤ色］

ＥＡ４７５Ｆ－２００

７１戦連３科

古森３曹　５５３３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

8

0002

32SK1A00030 EA       2.00

［ＯＤ色］バンジーコード

ＥＡ６２８ＷＨ－１６

７１戦連３科

古森３曹　５５３３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

9

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  2

グループ

32SK1A00030 EA       1.00

［ＯＤ色］ポータブルベッド

ＥＡ９１３ＹＧ－１０

７１戦連３科

古森３曹　５５３３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

10

0004

32SK1A00030 EA      30.00

ＩＤカード用名札

ＥＡ９５６ＶＡ－１１６

７１戦連３科

古森３曹　５５３３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

11

0005

32SK1AX5065 EA      50.00

刷毛セット

ＥＡ１０９ＬＬ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

12

0001

32SK1AX5065 EA     100.00

小判型植物繊維製ブラシ

ＥＡ１０９ＫＣ－５

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

13

0002

32SK1AX5065 EA      10.00

ディスクグラインダーセット

ＥＡ８０９ＢＶ－１０Ｂ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

14

0003

32SK1AX5065 EA      50.00

洗浄ブラシ

ＥＡ９２８ＢＪ－８２

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

15

0004

32SK1AX5065 EA       8.00

四脚テント

ＥＡ９１５－１８Ａ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

16

0005

32SK1AX5065 EA       8.00

サイドシート

ＥＡ９１５－１９

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

17

0006

32SK1AX5068 EA      50.00

折込鋸

ＥＡ５９９ＤＢ－１０Ａ

７１戦連４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

18

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  3

グループ

32SK1AX5068 EA      30.00

平ゴムロープ

ＥＡ６２８ＷＬ－４２０

７１戦連４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

19

0002

32SK1AX5069 CA       6.00

布粘着テープ

ＥＡ９４４ＫＢ－１１Ｂ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

20

0001

32SK1AX5069 EA       6.00

折りたたみ式コンテナ（２０ ）ℓ

ＥＡ５０６ＡＡ－３０Ｅ　５個入り

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

21

0002

32SK1AX5069 EA      30.00

標識トラロープ

ＥＡ９８３ＤＲ－９

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

22

0003

32SK1AX5069 EA      10.00

掛時計

ＥＡ７９８ＣＡ－１３０

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

23

0004

32SK1AX5069 EA      20.00

置時計

ＥＡ７９８ＣＳ－５Ａ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

24

0005

32SK1AX5069 EA     100.00

ブラシ

ＥＡ９２８ＡＪ－５２

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

25

0006

32SK1AX5069 EA      10.00

カモフラージュテント

ＥＡ９１５ＤＣ－２２

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

26

0007

32SK1AX5071 EA      10.00

カラーレザー＆コピー耐水強化紙

４０１１０６０８

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

27

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  4

グループ

32SK1AX5071 EA      10.00

単管打込みキャップ座金

ＡＲ－０１７５

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

28

0002

32SK1AX5072 EA      20.00

【充電式】ＬＥＤライト

ＥＡ７５８ＦＫ－５６

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

29

0001

32SK1AX5072 EA      20.00

【充電式】ＬＥＤライト

ＥＡ７５８ＦＫ－５７

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

30

0002

32SK1AX5072 EA      20.00

【充電式】ＬＥＤライト

ＥＡ７５８ＣＬ－１８Ｃ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

31

0003

32SK1AX5072 EA      20.00

交換バッテリー（【充電式】ＬＥＤライト）

ＥＡ７５８ＣＬ－１８Ｆ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

32

0004

32SK1AX5078 EA      10.00

三ッ又ホース継手セット

８１８－７３３７

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

33

0001

32SK1AX5078 EA       6.00

デジタル電池チェッカー

１１５－５３９２

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

34

0002

32SK1AX5078 EA       6.00

ＬＡＮケーブルテスタ（リモートユニット搭載）

ＥＡ７１２ＡＦ－３３Ａ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

35

0003

32SK1AX5078 EA      20.00

【充電式】ＬＥＤ作業等

ＥＡ８１４ＫＢ－６

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

36

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  5

グループ

32SK1AX5078 EA      20.00

【防滴型】ＬＥＤ照明灯（防眩カバー付）

ＥＡ８１５ＬＮ－６４

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

37

0005

32SK1AX5079 EA       8.00

冷風機

ＣＦ－２００ｌーＯＺ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

38

0001

32SK1AX5080 EA       2.00

ウォーターホース（アダプタ付）

ＥＡ１２４ＤＮ－３０

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

39

0001

32SK1AX5080 EA       1.00

シャーシグリース

ＥＡ９９１Ｃー１４Ｂ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

40

0002

32SK1AX5080 EA       1.00

スプレーノズル【２パターン】

ＥＡ１２４ＬＡ－７Ｐ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

41

0003

32SK1AX5084 EA      60.00

バックル付収納ケース

ＥＡ５０６ＡＢ－５８

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

42

0001

32SK1AX5084 EA      30.00

スノーブラシ

ＥＡ９２８ＡＧ－６１１

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

43

0002

32SK1AX5084 EA      60.00

超硬チップソー

ＥＡ８９８Ｂ－１４４

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

44

0003

32SK1AX5084 EA       5.00

散水ホースリール

ＥＡ１２４ＫＡ－１Ａ

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

45

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  6

グループ

32SK1AX5084 EA      15.00

無反動ハンマー

ＥＡ５７５ＨＥ２６

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

46

0005

32SK1AX5085 EA       2.00

ワイヤースリング

ＥＡ９８１ＷＫ－７６

７１戦連第４科

北山３曹　５５４３

第７１戦車連隊

令和6年3月29日

47

0001

32Y51A30093 EA       1.00

パイプカッター

ＥＡ３３９ＧＡ－２１

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

48

0001

32Y51A30093 EA       1.00

ソケットセット

ＥＡ６８７ＣＳ－２００

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

49

0002

32Y51A30093 EA       1.00

エンドカッティングニッパー

ＥＡ５７７ＤＢ－４

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

50

0003

32Y51A30093 EA       3.00

強力型薄刃ニッパー

ＥＡ５３６ＪＤ－１５０

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

51

0004

32Y51A30093 EA       2.00

ドライバードリル

ＥＡ８１３ＲＣ－６Ａ

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

52

0005

32Y51A30093 EA       3.00

コードリール［防雨型］

ＥＡ８１５ＢＥ－４１

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

53

0006

32Y51A30093 EA       1.00

延長コード［防雨型・アース付］

ＥＡ８１５ＧＡ－３１

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

54

0007



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  7

グループ

32Y51A30093 EA       1.00

延長コード［防雨型・アース付］

ＥＡ８１５ＧＢ－３９

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

55

0008

32Y51A30093 EA       3.00

テーブルタップ

ＥＡ８１５ＧＬ－８１ＡＡ

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

56

0009

32Y51A30093 EA       3.00

テーブルタップ

ＥＡ８１５ＧＬ－８２ＡＡ

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

57

0010

32Y51A30093 EA       2.00

マグネット

ＥＡ７６２ＦＧ－２５

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

58

0011

32Y51A30093 EA       4.00

マグネット

ＥＡ７６２ＦＧ－２６

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

59

0012

32Y51A30093 EA       4.00

マグネット

ＥＡ７６２ＦＧ－２７

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

60

0013

32Y51A30093 EA      20.00

マグネットバー

ＥＡ７６２ＦＦ－３０５

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

61

0014

32Y51A30093 PC       5.00

接点復活スプレー

ＥＡ９２０ＪＡ

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

62

0015

32Y51A30093 EA       1.00

中皿付工具箱

ＥＡ５０５ＬＡ－２５

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

63

0016



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  8

グループ

32Y51A30093 EA       2.00

ラチェット荷締機（エンドレス型）

ＥＡ９８２ＳＥ－４

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

64

0017

32Y51A30093 EA       2.00

ラチェット荷締機（エンドレス型）

ＥＡ９８２ＳＥ－５

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

65

0018

32Y51A30093 EA       1.00

ヘルメットポスト

ＥＡ９９８ＡＺ－６Ａ

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

66

0019

32Y51A30093 EA       2.00

散水ホース［融雪対応］

ＥＡ１２４ＤＷ－１０

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

67

0020

32Y51A30093 EA       5.00

一輪車

ＥＡ５２０ＤＢ－１

坂上曹長（５２３３）

北千歳　自教

１特団本中

令和6年3月29日

68

0021

32Y61A40029 EA       8.00

［迷彩］スプリング入自立型雑納バケツ（ふた無）

ＥＡ９２５Ｍ－７１ＡＡ　１００ℓ

平島２曹（５４４４）

１地対艦連　４科

１地対艦連

令和6年3月29日

69

0001

32Y61A40029 EA      10.00

ＯＤ色シート［＃３０００］

ＥＡ９１５ＢＢ－５３　５．４×５．４

平島２曹（５４４４）

１地対艦連　４科

１地対艦連

令和6年3月29日

70

0002

32Y61A40029 EA      24.00

ＯＤ色シート［＃３０００］

ＥＡ９１５ＢＢ－５４　５．４×７．２

平島２曹（５４４４）

１地対艦連　４科

１地対艦連

令和6年3月29日

71

0003

32YH1A10048 EA      67.00

丸型フレコンバッグ［排出口付］

ＥＡ９８１ＷＭ－５２

高谷２曹（５２６７）

１特群３科

１特群３科

令和6年3月29日

72

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

  9

グループ

3LA61A00326 SP       5.00

ＩＲＦ不織布ベットシーツ

ＦＢＳ－００１

訓練評価支援隊

工藤２曹（５０１６）

訓評支

令和6年3月29日

73

0001

3LA61A00328 PC       2.00

（油性）アクリルラッカースプレー（特化則対応）白

ＥＡ９４２ＥＭ－２０１

訓練評価支援隊

井手口曹長（５０１４）

訓評支

令和6年3月29日

74

0001

3LA61A00328 SH       8.00

デスクマット（６２０×９００）

ＥＡ７６２ＥＣ－３

訓練評価支援隊

井手口曹長（５０１４）

訓評支

令和6年3月29日

75

0002

3LA61A00328 EA       3.00

ハンドスプレー（４ ）ℓ

ＥＡ１１５ＭＨ－２７

訓練評価支援隊

井手口曹長（５０１４）

訓評支

令和6年3月29日

76

0003

3MM81AH0081 EA      35.00

乾燥剤

ＥＡ９４１Ａ－６２

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

77

0001

3MM81AH0083 EA       1.00

サーキュレータ（強力／リモコン付）

ＥＡ７６３ＦＢ－９

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

78

0001

3MM81AH0083 EA       3.00

計算機

ＥＡ７６１Ｇ－４８

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

79

0002

3MM81AH0083 EA       1.00

ポリバケツ

ＥＡ９９１ＰＥ－１０Ｓ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

80

0003

3MM81AH0083 EA      10.00

除草剤

ＥＡ９１３ＡＣ－４２Ａ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

81

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

 10

グループ

3MM81AH0083 EA       5.00

カットワイヤー

ＥＡ６２８ＳＥ－３５

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

82

0005

3MM81AH0083 EA       8.00

静電気除去シート

ＥＡ３２１ＡＬ－２

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

83

0006

3MM81AH0083 EA       1.00

［ステンレス製］散水ホースリール

ＥＡ１２４ＨＢ－２

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

84

0007

3MM81AH0083 SH       6.00

ゴム版【ＣＲ】

ＥＡ９９７ＸＧ－１５４

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

85

0008

3MM81AH0083 EA      12.00

防寒ウレタン手袋

ＥＡ９１５ＧＦ－４２

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

86

0009

3MM81AH0083 EA      20.00

天然ゴムコーティング手袋

ＥＡ３５４ＧＤ－３Ｂ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

87

0010

3MM81AH0083 EA      50.00

皮手袋（豚革）

ＥＡ３５３ＢＥ－１０３

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

88

0011

3MM81AH0083 EA       1.00

（手動式）灯油ポンプ

ＥＡ９９０Ｋ－５Ａ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

89

0012

3MM81AH0083 EA       3.00

ドラム缶用手押し耐酸ポンプ

ＥＡ９９０ＫＴ－１６

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

90

0013



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWA1G200670

 11

グループ

3MM81AH0085 UN       2.00

オイルヒーター

ＥＡ８９７ＣＷ－５１Ａ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

91

0001

3MM81AH0085 ST       2.00

ＯＤ色　四脚テント

ＥＡ９１５－１８Ａ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

92

0002

3MM81AH0085 UN       2.00

工場扇（スタンドタイプ）

ＥＡ８９７ＡＳ－１

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

93

0003

3MM81AH0085 UN       1.00

デジタルハイビジョン液晶テレビ　３２型

ＥＡ７６３ＡＡ－１２１Ｂ

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

94

0004

3MM81AH0085 EA       3.00

ペーパー切断機

ＥＡ７６３ＺＤ－１４

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

95

0005

3MM81AH0087 PC       2.00

シリコンオイルスプレー

ＥＡ９２０ＡＦ－１０

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

96

0001

3MM81AH0087 PC       4.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－５

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

97

0002

3MM81AH0087 PC       4.00

［油性］ラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－１

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

98

0003

3MM81AH0087 PC       1.00

潤滑グリース

ＥＡ９２０ＤＢ－８

瀬能１曹（５３７６）

北千歳駐屯地業務隊　管理官倉庫

北千歳駐業

令和6年3月29日

99

0004



付 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係る指名停止等 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役

務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でな

いこと。 

  

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当

該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする

者でないこと。  

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを

得ない事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。  

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当

する場合をいう。  

(1) 資本関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１

７年法律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）

第３条の規定による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社

更正法（昭和２７年法律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会

社」という。）又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する

再生手続（以下「再生手続」という。）が存続中の会社である場合を除く。  

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。

以下同じ。）と子会社の関係にある場合  

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合  

(2) 人的関係がある場合  

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続

存続中の会社である場合は除く。  

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、

監事その他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）

が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合  

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６

４条第２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合  

(3) (1)及び(2)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の

会社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(1)

又は(2)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合 

 

 

 

 



 

 

委 任 状 

 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊北千歳駐屯地 

第３２３会計隊長 岩槻 卓   様 

 

委任者                  

 

 

 

 

 

 私は、次の事項に関する権限を下記代理人に委任します。 

 

 

   件 名：                              

 

 

委 任 事 項（例） 

 

 

１ 上記業務に係る入札・見積に関する一切の権限 

２ 契約締結について 

 

令和  年  月  日 

 

 

代理人                 



年  月  日 

同 等 品 判 定 依 頼 書 

分任契約担当官 

陸上自衛隊 北千歳駐屯地 

第３２３会計隊長 岩槻 卓  殿 

住   所 

会 社 名   

代表者氏名 

 

下記応札（見積）予定物品が調達要求物品と同等であるかを判定願います。 

記 

調達要求番号 品 名 仕様書 カタログ品

名 

同等品製品名 

    

添付書類等：  製品仕様書                         

    （カタログ等諸元が判定可能なもの） 

                                            

 

年  月  日 

 

 殿 

分任契約担当官 

陸上自衛隊 北千歳駐屯地 

第３２３会計隊長 岩槻 卓 

同等品判定結果通知書 

 

上記応札（見積）予定物品について、次のとおり判定する。 

判定：同等品として   承認する 

承認しない 

上記申請について、次のとおり確認した。 

分任物品管理官等記入欄 要求元記入欄 

要求元の所見を確認し

た。 

 

確認年月日： 

仕様及び物品番号・品名との適合を確認した結果 

同等品として（認める・認めない） 

確認年月日  

確認者所属・階級・氏名： 

 


